
 

  

ORGANIZAČNÍ INFORMACE K ZÁPISU DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

pro rok 2023/2024 

Místo pro podávání žádostí:   Církevní mateřská škola Jonáš (dále jen „CMŠ Jonáš“) 

      Jatecká 571, Pacov 395 01 

Zápis dětí do CMŠ Jonáš:    středa 3. května 2023 

Doba pro podání žádostí:   9:00 – 11:30  

1) Vyzvednutí potřebných tiskopisů k vyplnění: 

 Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

 Vyjádření lékaře o zdravotním stavu dítěte a pravidelném očkování, bez kterého nemůže být dítě 

k předškolnímu vzdělávání přijato. Tato povinnost se nevztahuje na děti v posledním roce před 

zahájením povinné školní docházky a děti s odkladem povinné školní docházky, pro které je předškolní 

vzdělávání povinné.  

Tento tiskopis lze vyzvednout před zápisem v CMŠ Jonáš nebo stáhnout na webových stránkách školy. 

2) Zápis dětí do CMŠ k předškolnímu vzdělávání: 

Přicházejte, prosím, k zápisu s dětmi. 

Kdy:  středa 3. května 2023     Od:  9:00 – 11:30  

 Kontrola vyplněné žádosti o přijetí dítěte 

k předškolnímu vzdělávání dle rodného listu 

dítěte,  OP zákonného zástupce, u cizinců 

povolení k pobytu. 

 Přidělení registračního čísla pro rok 2023/2024. 

 Zodpovězení potřebných dotazů. 

 

Při zápisu je nutné odevzdat: 

 Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu 

vzdělávání 

 Vyjádření lékaře (příloha k žádosti o přijetí 

dítěte k předškolnímu vzdělávání), popř. lze 

dodat do 14 dnů ode dne zápisu, tedy nejdéle 

do 17. 5. 2023 do 12:00 doručit do CMŠ Jonáš. 

3) Seznam přijatých dětí k předškolnímu vzdělávání pro rok 2023/2024: 

Od 18. 5. 2023 bude vyvěšen na budově CMŠ Jonáš a zveřejněn na internetových stránkách www. 

cmsjonas.cz 

4) Vydání rozhodnutí o přijetí/nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v příslušném roce. 

 Toto rozhodnutí si vyzvedne zákonný zástupce v pondělí dne 22. 5. 2023 v době od 10:00 – 12:00 nebo 

13.00 – 15:00. Po domluvě s ředitelkou školy lze stanovit i jiný termín.  

http://www.cms-svc-pacov.cz/

